VSTUPNE VYSETRENIE A DIAGNOSTIKA, PROFYLAXIA:

Nazov vykonu

Stomatologické vysetrenie

Dentalna hygiena

Remineralizd¢na terapia

Bielenie zubov

Intraoralna RTG snimka zubov a Ustnych tkaniv

Ortopantomogram

DETSKA STOMATOLOGIA

Nazov vykonu
Extrakcia mlieéneho zuba

Detska zubna vypln jednoducha

Endodentické osetrenie mliecného zuba

Vysetrenie nespolupracujuceho pediatrického pacienta 30 min.

Pecatenie fisur

STOMATOLOGICKE OSETRENIE V CELKOVEJ ANESTEZII:

Nazov vykonu

Kratka celkova anestézia do tridsat minut pri jednoduchom stomatologickom

osetreni

Kazda zacata hodina celkovej anestézie

KONZERVACNA STOMATOLOGIA (VYPLNE) A ENDODONCIA:

Nazov vykonu

Zubna vypln

Endodontické osSetrenie

Rekonstrukcia zuba na FRC-Cap

Cena

40-100 eur

40 -70 eur

15 eur

250 eur

10 eur

20 eur

Cena

70 eur

40 -60 eur

90-130
eur

30 eur

40 eur

Cena

200 eur

300 eur

Cena

90-150
eur

70 - 350 eur

210 eur



ZUBNA CHIRURGIA

Nazov vykonu

Extrakcia zuba

Incizia dentogénneho abscesu
Gingivektdmia jedného zuba

Exkochleacia rany

PROTETIKA

Nazov vykonu

Nadstavba zuba na FRC-Cap pred protetickou. rehabilitaciou
Celokeramicka korunka

Zirkénova korunka

Ciastoéna snimatelnd nahrada

Celkova snimatelnd nahrada

Docasna korunka

Sken 3D skenerom 1 ¢éelust

Cena

80-160
eur

40 eur

20 eur

20 eur

Cena

120 eur

380 eur

540 eur

550 eur

700 eur

60 eur

50 eur



